муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9 г. Холмска

муниципального  образования «Холмский городской округ» Сахалинской области

ПРИКАЗ

« 14 » июля 2023г.  № 327

О результатах индивидуального отбора

для зачисления в 10 класс

На основании постановления Правительства Сахалинской области от 11.07.2014г. № 313

«Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора при приеме, либо

переводе в государственную и муниципальную образовательную организацию

Сахалинской области для получения основного и среднего общего образования с

углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения»,

Положения о профильном обучении (утв. приказом по школе от 02.06.2021 г. №275) и

протокола № 1 от 14.07.2023г. заседания комиссии по индивидуальному отбору в 10

класс/группа.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10 А класс естественнонаучного профиля с 01 сентября 2023г.

следующих учащихся:

№ ФИО обучающегося № заявления
1.  Березкина Дарья Дмитриевна #64254/CЗ/230711269
2.  Спасская Вероника Романовна #64254/CЗ/230711376
3.  Спасская Виктория Романовна #64254/CЗ/230711349
4.  Дё Александра Романовна #64254/CЗ/2307101237
5.  Бартова Анастасия Дмитриевна #64254/CЗ/2307101772
6.  Астанин Игорь Владимирович #64254/CЗ/230710714
7.  Кирсанов Евгений Евгеньевич #64254/CЗ/230714275
8.  Ляменкова Мария Федоровна #64254/CЗ/23070310659
9.  Сергаева Дарья Сергеевна #64254/CЗ/2307102691
10.  Румянцева Милана Владимировна #64254/CЗ/230713971
11.  Климова Полина Максимовна #64254/CЗ/2307111752
12.  Антонова Елизавета Сергеевна #64254/CЗ/230711599
13.  Тен Артур Алексеевич #64254/CЗ/2307104822
14.  Аликов Данил Владимирович #64254/CЗ/2307101576

2. Зачислить в 10 Б класс универсального профиля (на профиле: информатика и

обществознание) с 01 сентября 2023г. следующих учащихся:

№ ФИО обучающегося № заявления

1.  Белецкая Ева Олеговна #64254/CЗ/2307111146

2.  Лаврентьев Вадим Алексеевич #64254/CЗ/230712801

3.  Намоканова Кира Викторовна #64254/CЗ/2307102469

4.  Пономарев Валерий Антонович #64254/CЗ/2307121055

5.  Морозов Максим Александрович #64254/CЗ/2307101629

6.  Афенди София Алексеевна #64254/CЗ/2307101969

7.  Шкилевич Владислав Денисович #64254/CЗ/2307104519

8.  Шарендо Анна Денисовна #64254/CЗ/2307103814

9.  Художидкова Алина Евгеньевна #64254/CЗ/230710778

10.  Любимова Светлана Ильинична #64254/CЗ/2307102780

№ ФИО обучающегося № заявления

11.  Шаповалова Алиса Дмитриевна #64254/CЗ/230710876

12.  Зинатулин Максим Романович #64254/CЗ/2307111048

13.  Василенко Артур Антонович #64254/CЗ/2307103547

14.  Ширшова Виолетта Игоревна #64254/CЗ/230714444

15.  Халимбаева Диана Алексеевна #64254/CЗ/230711759

16.  Хасанова Малика Шорахматовна #64254/CЗ/2307104706

17.  Кулагин Марк Павлович #64254/CЗ/2307103431

18.  Но Роберт Алексеевич #64254/CЗ/2307101950

19.  Турбин Кирилл Игоревич #64254/CЗ/2307104537

20.  Становская Алёна Александровна #64254/CЗ/2307103360

21.  Сарычев Даниил Алексеевич #64254/CЗ/2307103716

3. Сатаровой Т.Н., секретарю руководителя:

 сформировать до 01.09.2023г. папки личных дел учащихся зачисленных в 10

классы согласно п.1 данного приказа.

 оформить книгу движения учащихся в АИС СГО до 17.07.2023г.

 опубликовать до 17.07.2023г. на сайте школы приказ на зачисление в 10

классы

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы       С.А. Гудков

		2023-07-14T14:07:12+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 Г. ХОЛМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ" САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ